
Çin yüksek kaliteli 88,4 renkli Temperli lamine cam üreticisi

 

88,4 yapmayı temperli lamine cam renkli?

88,4 renkli Temperli Lamine cam iki panelleri oluşur 8mm temperli cam temizleyin/ 8mm ultra açık
temperli cam ile birlikte 1.52 mm PVB interlayer bir kontrollü, yüksek basınçlı ve Endüstriyel Isıtma süreci
ile renkli bağ. Ya da bir parça 8 mm şeffaf kalın camı seçmek / düşük demir sertleşmiş cam bir parça 8mm
renkli renkli temperli cam birlikte 1.52 mm PVB interlayer temizleyin. Laminasyon işlem zarar riskini azaltır
kırılması durumunda bir arada tutan Cam paneller sonuçlanır. Lamine cam Grade A güvenlik camı olarak
sınıflandırılır.

 
Temperli lamine cam kalite standardı
GB15763.3 uygun olarak, Çin standart
EN12543 uygun olarak, Avrupa standardı
ANSIZ97.1 uygun olarak, Amerikan Standart
Uygun olarak AS / NZS2208, Avustralyalı standart

 

Renkli temperli lamine cam özelliği:

 

Yüksek güvenlik

Lamine camın dış güç tarafından saldırıya uğrar PVB film güçlü azim olduğundan nüfuz ve emebilir ve
çarpıcı enerji kütlesi zayıflatmak zordur. Bozuk olsa bile, parçalanmak interlayer ve değil dağılım için sopa
olacaktır.

 

Çok renkli renk seç için

Orada seçtiğiniz için gri, yeşil, mavi, bronz, sarı, kırmızı, turuncu, gibi birçok renk vb seçerseniz, gerekli
başı olarak, bize PVB film Pando renk sayısını verir misin.

 

Bina için estetik anlamda oluşturmak

Renkli temperli lamine cam güzelleştirmek ve dekoratif binalar ve görünümlerini Mimarlar talebe sayısı
çevreleyen ile uyum.

 

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Laminated-Glass.htm
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/8mm-clear-tempered-glass-price-factory-price-clear-tempered-glass-exporters-china-manufacturers-8mm.html#.WEyccOyEB-A


17.52mm temperli lamine cam belirtimi renkler

 

Boyut: Max 3000 * 8000mm, mini 150 * 300mm

Kompozisyon: İki adet 8 mm net temperli cam Ultra dört kat net PVB film ile temperli cam veya bir adet 8
mm şeffaf cam temperli/süper kalın cam ile dört kat renkli PVB film beyaz açık

Özgün cam seçmek için: Gibi float cam temizleyin, düşük demir float cam, gri renkli float cam, mavi float
cam, yeşil float cam, bronz float cam, gri yansıtıcı glass, mavi yansıtıcı cam, yeşil yansıtıcı cam, bronz
yansıtıcı cam, vs.

Temperli lamine cam kesim için özelleştirilmiş büyüklüğü gibi üzerinde yapılan tüm işlemler, kenarları,
çentik, kesilmiş cilalı matkap delik, vb Meneviş önce yapmanız gerekir.

 

88,4 multicolour temperli lamine cam uygulama

 

• Alışveriş Merkezi duvar cam, vitrin cam, dam penceresi cam

• Korkuluk cam, balkon, Merdiven Küpeşte korkuluk

• Cam ofis bölme duvar, çatı uzun koridor cam, geçit cam, gölgelik

• Diğer pek çok.

 

Çeşitli temperli lamine cam resim renkli:

http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-8mm-thick-colorless-float-glass-8mm-clear-float-glass-factory-8mm-transparent-annealed-glass-p.html#.WEydg-yEB-A
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Tinted-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Reflective-Glass.htm


88,4 renkli temperli lamine cam kubbe için mavi:



17.52mm yeşil renkli temperli lamine cam balkon



İşleme temperli lamine cam delikleri ve kesik ile



JIMY GLASS huylu ve üretim makinesini lamine


